
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 193

    с.Калтай                                                        28 апреля 2016 года
                                                                 

                                                             43-е собрание  III-го созыва

О  внесении  изменений  в  Решение  Совета
Калтайского сельского поселения от 24.09.2010 №
114 «Об утверждении Положения  «О земельном
налоге» и установлении земельного налога»  

В  целях  приведения  нормативных  актов  в  соответствие  с  законодательством
Российской  Федерации,  руководствуясь  Налоговым  кодексом  Российской  Федерации  и
Уставом муниципального образования «Калтайское сельское поселение», 

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести  в  приложение  к  решению  Совета  Калтайского  сельского  поселения  от

24.09.2010  №  114  «Об  утверждении  Положения  «О  земельном  налоге»  и  установлении

земельного налога» следующие изменения:

- пункт 3.1 главы 3 Положения дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3)  0,3  процента  от  кадастровой  оценки  земель  в  отношении  земельных  участков,

ограниченных  в  обороте  в  соответствии  с  законодательством  Российской  Федерации,

предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»;

-  в  пункте  8.1  главы  8  Положения  слова  «и  физическими  лицами,  являющимися

индивидуальными предпринимателями» исключить.

2.  Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене

Калтайского  сельского  поселения  и  на  официальном  сайте  муниципального  образования

«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета 
Калтайского сельского поселения             А.М. Рявкин

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 193

